CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Oficio GV- CMF nu 081 /2025.

Fundo/ES, 01 de dezembro de 2025.

Referência: Solicitação de retirada de tramitação do Requerimento n°
006/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Pelo presente, venho, respeitosamente a
essa Egrégia Casa Legislativa, solicitar a retirada de tramitação do
requerimento n° 006/2025, que solicita a V.Exa que oficie ao Poder Executivo
Municipal, para que junto à CESAN — Companhia Espírito Santense de
Saneamento, sejam providenciadas a extensão da rede de água na Rua Pastor
Homero, situada no Bairro Floresta, no município de Fundão/ES."

Na oportunidade, reitero a V. Ex. os votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente

VI tMAR CORREA

Vereador da Câmara Municipal de Fundão/ES

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003700300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.